

# DOĞA OLAYLARI, İNSANIN DOĞAYA MÜDAHALESİ SONUCU AFETE DÖNÜŞÜYOR

**DOÇEV; 21 Mart Dünya Ormancılık Günü, 22 Mart Dünya Su Günü ve 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü'nün yer aldığı haftada "Doğa olaylarının, insanın doğaya müdahalesi sonucu kuraklık, sel, orman yangınları, salgın hastalıklar, yıkımlar gibi afetlere dönüşmesine" dikkat çekiyor.**

**Ülkemiz "Su Fakiri" ülke konumuna gelmektedir...**

Dünya ortalamasının altında olan Türkiye'nin yağış miktarı her geçen yıl azalmaktadır. Buna karşın başta tarım, sanayi, enerji sektörü ve meskenlerde su tüketimi artmakta, Türkiye'nin 2050'ye doğru "su fakiri" ülke konumuna gelebileceği öngörülmektedir. Son yıllarda barajlardaki su miktarı kış mevsiminde bile alarm vermekte, bazı belediyeler su kullanımını kısıtlamaya başlamıştır.

**"Su Fakiri" ülke konumundayız ama "imar planlamalarının ve yapılaşmanın yanlışlığı sonucu" sel ve su baskınlarında her yıl onlarca kişi yaşamını yitirmekte, ekonomik kayıplar oluşmaktadır.**

**Ormanlarımız da olumsuz etkilenmektedir...**

Türkiye'nin iklim değişikliğinden en fazla etkilenecek bölgelerden birisinde yer almakta olup, daha sıcak, daha kurak ve yağışlar açısından daha belirsiz bir iklim yapısına sahip olacağı öngörülmektedir. Küresel ısınmadan kaynaklı kuraklığın en önemli etkisi orman yangınları olup afet boyutuna ulaşan yangınlardan ülkemizin on binlerce hektar orman alanı zarar görmüştür.

**İdarenin ormanlar üzerindeki tasarrufu ve ekosistemleri dikkate almayan uygulamaları da ormanlık alanların azalmasına, ekosistemlerin bozulmasına yol açmaktadır.**

**Ülkemizde her yıl tonlarca toprak erozyonla taşınıyor...**

Ülkemizdeki erozyon; Avrupa'dan 12, Afrika'dan 17 kat daha fazladır. Topraklarımızın % 14'ünde hafif, % 20'sinde orta ve % 63'ünde şiddetli ve çok şiddetli derecede erozyon tehlikesi mevcuttur. Arazi bozulmasının temel nedenlerinden olan erozyon, çölleşmeyi de hızlandırmakta, toprağın en verimli kısmı kaybedilmekte, toprak verimliliği azalmakta ve daha fazla gübre kullanımı gerekmektedir.

**Temiz su kaynaklarının korunmasında, erozyonun önlenmesinde, iklim değişikliğinin etkilerinin azaltılmasında, doğal olayların afete dönüşmemesinde "Ormanlar ve ağaçlandırma çalışmaları" önemli unsurlardır. Canlı yaşamı için hayati önemde olan orman varlığımızı korumanın ve her ortamda fidan dikerek dünyamızın yeşillenmesine katkı sağlamanın, hepimizin öncelikleri arasında yer alması gerektiğine inanıyoruz.**

Saygılarımızla,

DOÇEV Yönetim Kurulu